
UCHWAŁA Nr 266 / 5276 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 1 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 265/5238/21  

Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 30 marca 2021 r.  
w sprawie przedstawienia uwag do projektu Krajowego Planu Odbudowy.   

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr 265/5238/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

30 marca 2021 r. w sprawie przedstawienia uwag do projektu Krajowego Planu 

Odbudowy. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


